UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STP-PBGDPL&TDTHPL Quảng Trị, ngày    tháng 5 năm 2024

V/v tham mưu trả lời kiến nghị cử tri

                                   Kính gửi:

                                      - Văn phòng UBND tỉnh;

                                      - Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

Thực hiện Công văn số 224/UBND-TH ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh về

việc báo cáo kết quả giải quyết, giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri gửi đến kỳ họp

thứ 18 và kỳ họp thứ 21, HĐND tỉnh khóa VIII, sau khi rà soát Báo cáo số

387/BC-HĐND và  Báo cáo số 388/BC-HĐND  ngày 04/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh, Sở Tư pháp báo cáo kết quả như sau:

1. Tại Báo cáo số 387/BC-HĐND ngày 04/12/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh: Không có nội dung kiến nghị liên quan.

2. Tại Báo cáo số 388/BC-HĐND ngày 04/12/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh: Có 01 nội dung kiến nghị liên quan(Gửi kèm theo Phụ lục 02).

Trên đây là báo cáo kết quả giải quyết, giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri gửi

đến kỳ họp thứ 18 và kỳ họp thứ 21, HĐND tỉnh khóa VIII của Sở Tư pháp, kính

gửi Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh

tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL&TDTHPL.

                Hoàng Kỳ

		2024-05-20T08:45:27+0700

		2024-05-20T14:49:19+0700

		2024-05-20T14:49:19+0700

		2024-05-20T14:49:19+0700